
       
 

Municipalidad Distrital de San Miguel 
Provincia de Lima 

PROCESO CAS N°064-2020 

CONVOCOTARIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE: INSPECTOR 

MUNICIPAL DE LA SUB GERENCIA DE INSPECCIONES Y CONTROL DE SANCIONES. 

REQUERIMIENTO N°2397 

 

RESULTADOS PRELIMINARES 

N° APELLID0S Y NOMBRE CALIFICACION ADMITIDO 
/ NO ADMITIDO 

1 MEZARINA NINAQUISPE MARIA CECILIA ADMITIDO 

2 BARRUETA GANOZA GABRIEL MARTIN ADMITIDO 

3 QUINTANILLA GONZALES KARINA ERNESTINA ADMITIDO 

4 VENTURA SALINAS ROXANA MARLENE ADMITIDO 

5 ALAMO DONAYRE CARLOS GERMAN ADMITIDO 

6 KOC DONAYRE JORGE IVAN ADMITIDO 

7 MORALES JUÑO JHON ADMITIDO 

8 PAREDES SANCHEZ LUIS MIGUEL SANTIAGO ADMITIDO 

9 QUINTO QUISPE MARTIN EFRAIN ADMITIDO 

10 SALINAS MALAVER SANDRO CESAR ADMITIDO 

11 ESPINOZA ZAVALA VICTOR LUCIO ADMITIDO 

12 GUTIERREZ GUEVARA MARCELO ADMITIDO 

13 GOICOCHEA SALAZAR AYLLIEN VICTORIA ADMITIDO 

14 HUAMANI BENGOA MARCO CESAR ADMITIDO 

15 MORQUENCHO AZABACHE RONALDO ALBERTO ADMITIDO 

16 CHANAME PINEDO JOSE FRANCISCO NO ADMITIDO 

17 DOMINGUEZ HORTA JORGE MICHAEL NO ADMITIDO 

18 GAREDA PEREZ CHRISTIAN NO ADMITIDO 

19 AIRA RIOS HASBEN ENRIQUE NO ADMITIDO 

20 CANO MORENO JOSE LUIS NO ADMITIDO 

21 LUQUE CAYO ALEXANDER RAFAEL NO ADMITIDO 

22 MIJARES MEJIAS FRANCISCO JAVIER NO ADMITIDO 

23 TERAN URRESTI WALTER ALFREDO NO ADMITIDO 

 

Evaluación curricular  

N° APELLID0S Y NOMBRE FORMACION 
ACADEMICA    

EXPERIENCIA CURSO O ESTUDIO 
DE ESPECIALIZACION 

PUNTAJE 
TOTAL 

1 MEZARINA NINAQUISPE MARIA CECILIA 15 28 5 48 

2 BARRUETA GANOZA GABRIEL MARTIN 17 25 5 47 

3 QUINTANILLA GONZALES KARINA 
ERNESTINA 

17 25 5 47 

4 VENTURA SALINAS ROXANA MARLENE 15 27 5 47 

5 ALAMO DONAYRE CARLOS GERMAN 17 24 5 46 

6 KOC DONAYRE JORGE IVAN 16 25 5 46 

7 MORALES JUÑO JHON 16 25 5 46 

8 PAREDES SANCHEZ LUIS MIGUEL 
SANTIAGO 

16 25 5 46 

9 QUINTO QUISPE MARTIN EFRAIN 15 26 5 46 
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10 SALINAS MALAVER SANDRO CESAR 15 26 5 46 

11 ESPINOZA ZAVALA VICTOR LUCIO 15 25 5 45 

12 GUTIERREZ GUEVARA MARCELO 17 23 5 45 

13 GOICOCHEA SALAZAR AYLLIEN 
VICTORIA 

15 25 5 45 

14 HUAMANI BENGOA MARCO CESAR 15 25 5 45 

15 MORQUENCHO AZABACHE RONALDO 
ALBERTO 

15 25 5 45 

16 CHANAME PINEDO JOSE FRANCISCO 16 23 5 44 

17 DOMINGUEZ HORTA JORGE MICHAEL 16 23 5 44 

18 GAREDA PEREZ CHRISTIAN 16 23 5 44 

19 AIRA RIOS HASBEN ENRIQUE 15 23 5 43 

20 CANO MORENO JOSE LUIS 15 23 5 43 

21 LUQUE CAYO ALEXANDER RAFAEL 15 23 5 43 

22 MIJARES MEJIAS FRANCISCO JAVIER 15 23 5 43 

23 TERAN URRESTI WALTER ALFREDO 15 23 5 43 

 

Los candidatos admitidos para la entrevista serán contactados vía telefónica y/o correo 

electrónico por el área usuaria, en donde se dará el alcance para realizar la entrevista 

de manera virtual utilizando los siguientes medios WhatsApp y/o Zoom, la entrevista 

será el martes 13 de octubre del 2020 a las 9:30 a.m. el postulante que se conecte 

después de la hora establecida para el inicio de la entrevista, no se le permitirá el acceso 

al aplicativo, por el contrario, constara su registro de tardanza como inasistencia. A los 

candidatos que no se conecten, se les considerara como INASISTENCIA. 

(*) Deberá presentar su DNI, al no contar con este último puede presentar Pasaporte y/o Carné 

de extranjería 

 

San Miguel, 07 de Octubre del 2020. 

 


